
UCHWAŁA NR XXX/186/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 27 października 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 110 , art. 124
ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r.
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1 ust 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966) oraz
-  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  82/2005  z  dnia  7  września  2005  r.  w  sprawie
zwiększenia  dotacji  celowej  przeznaczonej  z  budżetu  państwa  na  realizacje  zadań
własnych  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wyprawki  szkolnej,
-  dotacji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  131/2005  z  dnia  30  września  2005  r.  oraz
Nr  143/2005  z  dnia  19  października  2005  r.  w  sprawie  zwiększenia  dotacji  celowej
przeznaczonej  z  budżetu  państwa  na  realizacje  zadań  własnych  z  przeznaczeniem
na  pokrycie  kosztów  udzielenia  edukacyjnej  pomocy  materialnej   dla   uczniów
o  charakterze  socjalnym,
-dyspozycji Krajowego Biura Wyborczego Nr 15/2005 z dnia 18 października 2005 r.           w
sprawie przyznania dotacji celowej dla gmin związanych z przygotowaniem                         i
przeprowadzeniem   wyborów   Prezydenta  RP.
- Porozumienia Nr 4757 z dnia 29 sierpnia 2005 r. zawartego pomiędzy Ministrem Kultury
a  Gminą  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  zadanie
z  zakresu  kultury  objętej  mecenatem  państwa  w  ramach  Programu  Operacyjnego
PROMOCJA  CZYTELNICTWA.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala,  co  następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy zgodnie z załącznikami:
Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę    28 971,- zł.
Dochody po zmianach wynoszą        11 922 428,- zł.
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę    28 971,- zł.
Wydatki po zmianach wynoszą        14 627 748,- zł.

§ 2

Dokonuje  się  przeniesień  planu  dochodów  pomiędzy  poszczególnymi  paragrafami
klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  Załącznikiem Nr 3  do  niniejszej  uchwały.



§ 3

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  budżetu  pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  Załącznikiem Nr 4 do  niniejszej  uchwały.  Na  skutek
wprowadzonych  zapisów  ulega  zmianie  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004
z  dnia  30.12.2004  r.  „Wydatki  na  zadania  inwestycyjne  na  2005  r.  oraz  wieloletnie
programy inwestycyjne”,  który otrzymuje  brzmienie  przedstawione  w  Załączniku Nr 5
do niniejszej uchwały.

§ 4

W wyniku wprowadzonych zmian w  Załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały ulega
zmianie  Załącznik Nr  5 do uchwały budżetowej  Nr XXIII/154/2004 z  dnia 30.12.2004 r.
„Plan zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej na 2005 r.”,  który otrzymuje
brzmienie  przedstawione  w  Załączniku Nr 6  do  niniejszej  uchwały.
Ulega zmianie również Załącznik Nr 6 c do uchwały Nr XXIII/154/2004 z dnia 30.12.2004 r.
„Dotacja dla gospodarstwa pomocniczego działającego przy Urzędzie Miasta i Gminy”
gdzie  zmniejsza  się  kwotę  dotacji  o  10 000,-  zł.  i  Załącznik  ten  otrzymuje   brzmienie
przedstawione  w  Załączniku Nr 7  do  niniejszej  uchwały.
Jak  również  ulega  zmianie  Załącznik  Nr  6  b  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia
30.12.2004  r.  „Dotacja  podmiotowa  dla  samorządowej  instytucji  kultury” gdzie
zwiększa  się  kwotę  dotacji  o  6 000,-  zł.  i  Załącznik  ten  otrzymuje  brzmienie
przedstawione  w Załączniku  Nr 8  do  niniejszej  uchwały.

§ 5

Wykonanie  uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy w  Nowym Mieście  nad
Pilicą.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla
ogłoszenia   aktów   prawa   miejscowego.



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXX/186/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dochody

A.  tytuły zwiększające dochody

1.  W  DZIALE  801 Oświata i wychowanie
rozdz.   80101   Szkoły podstawowe
§  2030  dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych 

   zadań bieżących gminy                    264,- zł.

2. W  DZIALE  854  Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz.  85415  Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych

 zadań bieżących gminy    13 887,- zł.

3. W  DZIALE  751  Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony
 praw oraz sądownictwa

rozdz. 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
§ 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami      8 820,- zł.

4. W  DZIALE   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92116  Biblioteki
§ 2020 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące

 realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
 administracji rządowej      6 000,- zł.

   Razem   A:    28 971,- zł.

     OGÓŁEM (A - B) = 28 971,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXX/186/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Wydatki

A. tytuły zwiększające wydatki

1. W  DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.  80101  Szkoły podstawowe
§  3260  inne formy pomocy dla uczniów         264,- zł.

2. W  DZIALE   854  Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz.  85415   Pomoc materialna dla uczniów
§  3240  stypendia i inne formy pomocy dla uczniów    13 887,- zł.

3. W  DZIALE   751  Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli
 i ochrony prawa oraz sądownictwa

rozdz.  75107   Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
§  3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych      8 820,- zł.

4. W  DZIALE   921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz.  92116   Biblioteki
§   2480 dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

   samorządową instytucje kultury      6 000,- zł.

4. W  DZIALE   900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.  90017   Zakłady gospodarki komunalnej
§  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    10 000,- zł.

Zapisem  tym  zwiększamy  wydatki  inwestycyjne  na  zadanie  pod  nazwą  „Zakup
podwozia i modernizacja samochodu STAR 200”

Razem   A:   38 971,- zł.

B. tytuły zmniejszające wydatki

1. W  DZIALE   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.  90017   Zakłady gospodarki komunalnej
§  2420  dotacja z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego na pierwsze

  wyposażenie w środki obrotowe    10 000,- zł.

      Razem  B:  10 000,- zł.

  
 OGÓŁEM  (A - B) =  28 971,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY XXX/186/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dokonuje  się  przeniesienia  planu  dochodów  między  poszczególnymi  paragrafami
klasyfikacji budżetowej.

1. W DZIALE  700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
w   rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z   §  0770  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

 oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
do  §  0870   wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    60 000,- zł. 



ZAŁĄCZNIK NR 4
DO UCHWAŁY XXX/186/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji
budżetowej.

1.  Z  DZIAŁU  750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
z   rozdz. 75023  Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu)
z   §   4270  zakup usług remontowych

DO  DZIAŁU   010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
do rozdz.  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
do  §  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       8 000,- zł.

Zapisem  tym  zwiększa  się  wydatki  inwestycyjne  na  realizowane  zadanie  pod  nazwą
„ Dokumentacja na budowę wodociągu wiejskiego we wsi Żdżarki”.

2. Z   DZIAŁU   750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
z  rozdz. 75023  Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu)
z  §  4270  zakup usług remontowych

DO  DZIAŁU  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami.
do  §  4300  zakup usług pozostałych      5 500,- zł.

3. Z   DZIAŁU  750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
z  rozdz.  75095  Pozostała działalność
z  §  4210  zakup materiałów i wyposażenia

Do DZIAŁU 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
do  rozdz.  80110  Gimnazja
do  §  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    12 000,- zł.

Zapisem  tym  zwiększamy  wydatki  inwestycyjne  na  realizacje  zadania  pod  nazwą
„Modernizacja kotłowni w Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście”.

4. Z DZIAŁU 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
z  rozdz. 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg
z  §  4260 zakup energii

DO DZIAŁU 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
do  rozdz.  80101  Szkoły podstawowe  (PSP Żdzary)
do  §  4270 zakup usług remontowych    10 000,- zł.

5. W DZIALE 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA



w   rozdz. 90017  Zakłady gospodarki komunalnej
z   §   6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
do  §  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     15 000,- zł.

Zapisem tym dokonujemy zmiany w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą:  Zakup podwozia
i modernizacja samochodu  STAR 200”.

6. W DZIALE 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
w   rozdz. 90017  Zakłady gospodarki komunalnej
z   §  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
do §  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      3 000,- zł.

Zapisem tym przenosi się wydatki z zadania inwestycyjnego pod nazwą „Program i zestaw
inkasencki”  do  zadania  inwestycyjnego  „Zakup  podwozia  i  modernizacja  samochodu
STAR 200”


